
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1820

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Домашние и дикие животные" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Домашние и дикие животные" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гусарова 
Анастасия

Гаврюшкина 
Екатерина 
Владимировна

Лесной житель Белочка 1 место ДП-1820-
76147

2 Ланцева 
Алёна

Божина 
Галина 
Викторовна

"Дружная семейка" 1 место ДП-1820-
76152

3 Тудвасева 
Полина

Майер Юлия 
Рудольфовна Собачка Бонни 1 место ДП-1820-

76436

4 Шелухина 
Василиса

Луцак Наталья 
Александровна "Волшебный петушок" 1 место ДП-1820-

76453

5 Водзаковская 
Алиса

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Бельчонок Круть - Верть 1 место ДП-1820-
76943

6 Звержинский 
Семён

Буйко Наталья 
Владимировна Белочка 1 место ДП-1820-

76995

7 Двоеглазова 
Анастасия

Мокеева Анна 
Евгеньевна Эко-сумка "Кит" 3 место ДП-1820-

77192

8 Талья Ксения
Калинина 
Наталья 
Владимировна

Лесной житель 3 место ДП-1820-
77260



9 Волкова 
Ангелина

Батраков 
Владимир 
Павлович

Белка 1 место ДП-1820-
77600

10 Крюкова 
Милана

Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"На полянке возле речки, 
спряталась в цветах овечка." 2 место ДП-1820-

77963

11 Ёдгорова 
Ясмина

Зунгруева 
Майя 
Николаевна

Лисонька-лиса 2 место ДП-1820-
78053

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


